

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย
ตำบลห้วยเขย อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไร่นายจำลอง ทิพย์สิงห์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสัมพันธ ตำบลห้วยเขย อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๑,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
-โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไร่นายจำลอง ทิพย์สิงห์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสัมพันธ ตำบลห้วยเขย อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบ อบต.ห้วยเขย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๑,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกษม อิมทุ่งน้อย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิทธิพล จีหุมา	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน	
	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๗.๓ นายบรรจบ หมื่นอภัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ปร.๖

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขยี้

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไร่นายจำลอง ทิพย์สิงห์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๐ บ้านสัมพันธ์ ตำบลห้วยเขยี้ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๐ ตารางเมตร

เมื่อวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔ แบบ ปร.๔ และปร.๕ จำนวน ๑ ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	๔๔๓,๔๙๔.๒๔	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %
๒	งานจราจรสี่เหลี่ยม	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	๔๔๓,๔๙๔.๒๔	
	ปรับราคาเป็น	๔๔๑,๐๐๐.๐๐	
สรุป	ตัวหนังสือ (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

คิดเป็นราคาตารางเมตร ๆ ละ

๕๘๐.๒๖ บาท

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายอิทธิพล จีหุมา)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขยี้

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายแดนชัย กิตติวุฒิมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขยี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานฯ

(นายเกษม อิมพ์งน้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอิทธิพล จีหุมา)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขยี้

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายบรรจบ หมื่นอภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ ๑. ประมาณการเมื่อวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔

๒. คัดที่ราคาน้ำมันดีเซล ๒๔.๔๘ บาท/ลิตร

๓. ก่อนวันเปิดซองสอบราคาหรือวันพิจารณาผลการประกวดราคาหรือวันพิจารณาปรับราคาให้ตรวจสอบทะเบียนรับหนังสือว่ามีหนังสือแจ้งหรือส่งตาราง FACTOR F ที่มีการเปลี่ยนแปลงอัตราดอกเบี้ยและหรือภาษีมูลค่าเพิ่มใหม่หรือไม่ หากมีและสามารถคำนวณราคากลางใหม่ได้ทันทีให้แจ้งไปยังคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อคำนวณราคากลางใหม่ด้วย

๔. วัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้งานก่อสร้างเป็นวัสดุภายในประเทศโดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาให้คู่สัญญาต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเหี้ย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไร่นายจำลอง ทิพย์สิงห์ หมู่ที่ 10 บ้านสัมพันธ์

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 190.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	760.00	1.65	1,254.00	1.3607	2.25	1,706.32
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	354.46	13,469.48	1.3607	482.31	18,327.92
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	760.00	375.50	285,380.00	1.3607	510.94	388,316.57
10	Expansion Joint	ม.	12.00	185.13	2,221.56	1.3607	251.91	3,022.88
11	Contraction Joint	ม.	60.00	129.30	7,758.00	1.3607	175.94	10,556.31
12	Longitudinal Joint	ม.	190.00	83.41	15,847.90	1.3607	113.50	21,564.24
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					325,930.94		รวม	443,494.24
ตัวอักษร (-สี่แฉกสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์-) รวมยอดยกไป								443,494.24

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 325,930.94

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายอิทธิพล จีหุมา)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเหี้ย

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายแดนชัย กิตติวุฒิเมธี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเหี้ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานฯ

(นายเกษม อิม ทุ่งน้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอิทธิพล จีหุมา)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเหี้ย

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายบรรจบ หมื่นอภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน